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   Dotyczy: odpowiedzi na pytania

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę defibrylatora-
kardiowertera wpłynęły pytania. 

Poniższej podajemy treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści fabrycznie nowy defibrylator z rokiem produkcji 2013, z 
pełną 3 letnią gwarancją?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert. 

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści  defibrylator  z  maksymalną  energią  defibrylacji  270 J  z 
zakresem regulacji 2-270 J ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymagania podane w zaproszeniu do złożenia ofert. 

                                                                    Z poważaniem:

                                                                                                    Dyrektor 
                                                                                                         Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego

                                                                                                       im Papieża Jana Pawła II w Zamościu

                                                                                                         lek. med. Andrzej Mielcarek


